平成２１年３月３１日

報道機関各位
                         熊本大学企画部企画課広報室

 熊本大学の新年度の執行部を下記のとおりお知らせします。

記

職名 氏名 任期 備考

学長 谷口 功 21.4.1～27.3.31

理事、副学長 安部 眞一 21.4.1～23.3.31

理事、副学長 山村 研一 21.4.1～23.3.31

理事、副学長 田口 宏昭 21.4.1～23.3.31

理事 森 光昭 21.4.1～23.3.31 再任

理事、事務局長 山本 晃 21.4.1～23.3.31 再任

理事 野口 敏夫 21.4.1～23.3.31 再任

副学長 古川 憲治 21.4.1～23.3.31

副学長 猪股 裕紀
ゆ き

洋
ひろ

 21.4.1～23.3.31

※職歴は、別紙を参照願います。

国立大学法人熊本大学

平成２１年度熊本大学新執行部のお知らせ

～お問い合せ先～

熊本大学企画部企画課広報室
ＴＥＬ：０９６－３４２－３１１９
E－mail：sos-koho@jimu.kumamoto-u.ac.jp